2025年 10月 22日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス

代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証スタンダード）

問合わせ先  執行役員経営企画室長   安田 佳悟

  TEL 075-315-2345（代表）

（訂正・数値データ訂正）

「2025 年 8月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年 10 月 1 日に公表いたしました「2025 年 8 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂

正がありましたので、訂正後の数値データも送信します。

記

１. 訂正の理由

当社は、本日公表の「関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ」に記載のとお

り、2025年8月期の個別決算において、関係会社株式評価損を計上することとなりました。

これに伴い、2025年10月1日に公表いたしました「2025年8月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

のサマリー情報「（参考）個別業績の概要」に記載した内容の一部を訂正いたします。

なお、連結業績に与える影響はありません。

２．訂正の内容

訂正箇所には＿を付して表示しています。

【訂正前】

（参考）個別業績の概要
2025年8月期の個別業績（2024年9月1日～2025年8月31日）
（１）個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年8月期 1,111 2.1 201 16.4 209 21.1 205 20.6

2024年8月期 1,087 31.7 173 － 172 － 170 242.8

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

2025年8月期 22.87 －

2024年8月期 19.06 －

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年8月期 8,955 2,562 28.6 284.39

2024年8月期 8,816 2,448 27.8 273.13
（参考）自己資本 2025年8月期 2,562 百万円  2024年8月期 2,448 百万円

【訂正後】

（参考）個別業績の概要
2025年8月期の個別業績（2024年9月1日～2025年8月31日）
（１）個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025年8月期 1,111 2.1 201 16.4 209 21.1 25 △85.1

2024年8月期 1,087 31.7 173 － 172 － 170 242.8

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

2025年8月期 2.83 －

2024年8月期 19.06 －

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年8月期 8,775 2,382 27.1 264.39

2024年8月期 8,816 2,448 27.8 273.13
（参考）自己資本 2025年8月期 2,382 百万円  2024年8月期 2,448 百万円

以 上